

Paamand Holding ApS

A. Andersensvej 65, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 44 68

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Kim Michael Vilmer Paamand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paamand Holding ApS A. Andersensvej 65 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 44 68 Stiftet: 9. december 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Michael Vilmer Paamand, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, st, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i kapitalinteressen og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.965 kr. mod -10.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.159 kr. mod -97.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet afhænder pr. 1. juli 2024 sin kapitalandel i Q2 A/S til 1 kr.. Der er som følge heraf udgiftsført et tab på 104 t.kr. som følge af nedskrivningen af kapitalandelen samt indtægtsført en regulering af mellemregning med Q2 A/S og Q2 Engineering Ltd. på 250 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-10.965	-10.583
Andre finansielle indtægter	641.153	93.740
Nedskrivning af finansielle aktiver	-103.565	-63.031
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-113.358
Resultat før skat	526.623	-93.232
Skat af årets resultat	-36.464	-4.737
Årets resultat	490.159	-97.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	368.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.769
Disponeret i alt	490.159	-97.969

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1	103.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	103.566
Anlægsaktiver i alt	1	103.566
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	17.060	65.466
Tilgodehavender i alt	17.060	65.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.097.245	1.714.995
Værdipapirer i alt	2.097.245	1.714.995
Likvide beholdninger	344.377	436.473
Omsætningsaktiver i alt	2.458.682	2.216.934
Aktiver i alt	2.458.683	2.320.500

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.970.549	1.602.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.217.549	1.845.190
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	34.884	18.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.884	18.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere	200.000	0
Anden gæld	0	450.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.250	456.752
Gældsforpligtelser i alt	241.134	475.310
Passiver i alt	2.458.683	2.320.500

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.602.390	117.800	1.845.190
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.159	122.000	490.159
	125.000	1.970.549	122.000	2.217.549

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Regulering af anden gæld	250.450	0
	<u>250.450</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	103.565	0
	<u>103.565</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	250.450	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-103.565</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>146.885</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	113.358
	<u>0</u>	<u>113.358</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Af tilgodehavende selskabsskat bliver 17 t.kr. afregnet i efterfølgende regnskabsår.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	444.346	1.652.898
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>152.394</u>	<u>229.855</u>
